Stting Vidion

Schaum Qualitat

Benutzte Materialen

Beiztone

Extra Large

Riicken

Formschaum 50 kg / m?®
abgedeckt mit 2x 200 grs
Thermostar

Stahl

Sitz

Pantera schaum 40 kg / m?

Stahl mit Nosagfederung

Armlehne

Edelstahl

(moglicherweise schwarz
lackiert)

Natur, Eiche P43, Kirschbaum, Schwarz, Erle, NuRbaum und Rosenbaum

FuR 87

Relaxsystem

Stahlblech 5 mm dick




Verlangerten FuBstiitze (Twice plus)

*Siehe Informationsblatt: Transformation von Twice

zu Twice plus

Riickenhohe

Siehe Informationsblatt: Riickenhéhen Twice

3 motorische Verstellung kombiniert mit
Akku. Bedienung in der Armlehne oder Sitz

(linksvorstehend)

3 motorische Verstellung mit
Aufstehhilfe kombiniert mit Akku.
Bedienelemente in der Sitz.

Bedienung Motoren andere Seite
(Vorstehend links ist Standard)

Bedienung mittels Spiralkabel

Kopfstiitze elektrisch bedienbar
(Manuel verstelbar ist Standard)

Aufblasbare Lendenstiitze

Lederverbrauch
Lederverbrauch mit gepolsterten FuB
Stoffverbrauch

Stoffverbrauch mit gepolsterten FuB

Nicht méglich bei
XS,SenM

Niedrig
Hoch
Extra Hoch

Standard

L6*

Optional - In Kombination mit einem

verlangerten FuRstiitze nicht méglich (L6)

Gegen Mehrpreis

Gegen Mehrpreis

Gegen Mehrpreis

Gegen Mehrpreis

5,10 m?
5,60 m?
4,40 mtr

4,90 mtr

XL XXL
8* 10*

Niedrig
Hoch
Extra Hoch

Standard

(Noch) Nicht Méglich

Gegen Mehrpreis

Gegen Mehrpreis

Gegen Mehrpreis

Gegen Mehrpreis

5,30 m?
5,80 m?
4,60 mtr

5,10 mtr

Sitting Vision

Nicht anwendbar

Niedrig
Hoch
Extra Hoch

Der Ricken ist verstellbar durch eine
Gasfeder

Nicht anwendbar

Nicht anwendbar
Nicht anwendbar
Nicht Méglich

Gegen Mehrpreis
4,80 m?
5,30 m?

4,10 mtr

4,60 mtr
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Die angegebenen Malf3e sind ca.MaRe in cm (Medium Ausfiihrung)



